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GATEVOX COMMUNICATIONS, INC
FCC APP: ITC-214-20070801-00316

SUPPLEMENTAL QUESTIONS

Please provide the website address, if any, for Gatevox Communications, Inc.
Assuming that Gatevox does have an official website, is the information in this
website up-to-date, complete, and accurate? www.gatevox.com

Does Gatevox have a connection to the URL
http://www.Gatevox.com/index.htm? If so, is the information documented in the
URL an accurate description of Gatevox’s services? YES

Assuming that the URL in question #2 above belongs to the Applicant, please
explain the relationship of the SPEC-COM company referenced on this website to
Gatevox. THERE IS NO CONNECTION BETWEEN SPECCOM AND
GATEVOX. IT WAS BARELY A PARTNERSHIP WHICH DIDN’T
WORK OUT AND AS OF APRIL 15™ WE SEVERED RELATIONSHIPS
WITH SPECCOM

In response to Question #2 on the “Initial Questions for FCC Applicants,”
Gatevox indicated a total revenue for the preceding fiscal year of $18,795.11.
Please explain what services Gatevox provided for which it received this revenue
and provide the reporting periods when this revenue was received. VOIP
PHONE SERVICES. REVENUE REPORTED COVERED MAY 2007 TO
DECEMBER 2007 PER SPREADSHEETS THAT I SENT TO REGNUM
GROUP.

Please provide Gatevox’s Cost Of Goods Sold (COGS) for 2007 and include
reporting periods in your answer. Please also provide an explanation of the
equipment Gatevox currently owns, leases, and/or anticipates owing and/or
leasing, which is used, or will be used, to provide the services for which Gatevox
is requesting FCC authority. COST OF GOODS FOR 2007 WAS $12,975 (SEE
ATTACHED SPREADSHEET. GATEVOX OWNS A SERVER LOCATED
AT WAVE TECHNOLOGIES (CO-LOCATION AND INTERNET
PROVIDER FOR GATEVOX).

Is the address listed on the FCC application for Gatevox Communications the
current business address for the company? If not, please provide the current
business address for the company. THE CURRENT ADDRESS FOR THE
COMPANY, AS IT WAS FILLED FOR FCC ANDAS REGNUM GROUP
ALREADY HAS IT IS: 44879 LINDBERGH LANE, NOVI, MI 48377
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In response to Question #3 on the “Initial Questions for FCC Applicants,”
Gatevox lists Claudiu Geanta as the current owner. Please clarify whether George
Masgras is also a current owner. YES GEORGE MASGRAS IS ALSO AN
OWNER FOR GATEVOX.

Please clarify whether VoIP services are provided directly by Gatevox or resold
through other service carriers. If the latter, who are the telecommunication
carriers where VoIP is sold? WE PROVIDE THE PHONE SERVICE TO
OUR CUSTOMERS BUT CALLS ARE BEING SENT AND RECEIVED
THROUGH OUR CARRIERS WHICH ARE INTERCONNECTED WITH
THE PSTN. GATEVOX IS NOT DIRECTLY CONNECTED TO PSTN.
OUR PROVIDERS ARE BROADVOX AND SPECTRUM NETWORKS
LLC.

Please describe the service portfolio offered by Gatevox, including any value-
added and/or additional telecommunication services provided. For each such
service, please provide a detailed description.

WE PROVIDE OUR CUSTOMERS A COMPLETE PHONE SERVICE
CONSITING OF: LOCAL AND LONG DISTANCE CALLING, CUSTOMIZED
INTERACTIVE VOICE DRIVEN MENUS, VOICEMAIL AND FAX SERVICES.



